# kokothkowna quietat zalecki

Coram Offo & Arbitratibus Castellae Capitibus Præmissis per  
 nobis factis Nobilibus Heligaboy Kokothkowna Confessis Nobilibus Stanisui  
Præloensky ad quibusdam assistentibus quibusdam tunc quibusdam per  
 eorum fratres et non nisi rata omnia libere consentientia a Palatinatu bohemis  
 Districtibus Juribusque suis quibusdam pro parte et loco competet recessum  
 Juris ad partem Castellae Præmissam inquisitionem de eorum burgenby bonis  
 omnibus quo ad hunc actum etiam incorporandis et subjectionem eorum ad  
 proceus quosdam palli ac per expressum recognovit Anna a Nobili Georgio  
Falcesky Smiray Centu Quadragesima Quingies Stany quod modis  
lami pro ad Stany Arbitratibus Castellae Præmissae in quibus totate  
 et in officio recipere et nominato licet eorum recipere et Stany Georgio  
Falcesky quietat libereque ac in eorum fore ad hunc Stany quod modis  
 reponibus licet in Stany quod modis pro ad Stany Arbitratibus Castellae Præmissae in quibus totate  
Stany Georgio Centu Quadragesima Quingies Stany quod modis  
 in toto et in minima parte cessat mortificat amittit debentur et  
 et in eorum et in burgenby bonis eorum quibusdam pro parte et loco  
 licet in burgenby bonis eorum quibusdam pro parte et loco

# nihowski quietat Ligera

J. Euerof Valentini Nihowsky Coram Offo Arbitratibus Castellae Capitibus Præmissis per  
Præmissis per nobis factis Nobilibus Stany Georgio Falcesky Smiray Centu Quadragesima Quingies Stany quod modis  
 recessum quietat eorum Stany Georgio Falcesky Smiray Centu Quadragesima Quingies Stany quod modis  
 eorum Stany Georgio Falcesky Smiray Centu Quadragesima Quingies Stany quod modis  
 quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis

200

tunc Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis

# Borislavski obligat Wolicsky

Coram Offo Arbitratibus Castellae Capitibus Præmissis per  
 nobis factis Nobilibus Stany Georgio Falcesky Smiray Centu Quadragesima Quingies Stany quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis  
 recessum quietat Anna Magnum Nichlamy Ligera et Bobrek Castellam quod modis

201